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  $  107mil, Bauru 2000, 
 ótima para investidor, 
 T10x22, financia F: 
 99826-5092 

 664964  

  $  290mil, Pacifi co, linda 
 ótimo local, 3d s/1ste c/ 
 closet, edic c/ churrasq, 
 fi nancia F: 997586869 

 664263  

  $ 1.300mil Villagio III nova 
 3s. Rondon 99785-6009 

 664882  

  $ 185 mil,Jd Ferraz,próx 
 Recinto,3d,1ste c/hidro, 
 linda, estuda carro no 
 negócio F: 98112-4242 

 664966  

  $ 210 mil Bela Vista, 2d.(s) 
 reformada. F. 3223-7535 

 664885  

  $ 298 mil Jardim Ouro Ver- 
 de 2suítes wc. social, sala, 
 coz., edícula c/ 1 suíte, pis- 
 cina, hidro, lago, ter. 10x40 
 troco lote. F. 99736-2394 

 664864  

  $1.150 Villaggio III, 3suí 
 tes comp A/E, climatiza 
 da, escritório, pisc, esp 
 goumet,  F99701-0023 

 663336  

  $130 mil. Pousada da 
 Esperança I, 2 dorm. 
 F: 98806-9493 Juliana 

 213766  

  $190mil Vl. Industrial, 
 2d, 2vg, amplo quintal, 
 F: 99646.5075 

 664947  

  $300mil Jd Terra Branca 
 3d/st  porcel pé dir alto 
 AE nova!! f.99635 5911 

 645796  

  $320mil Mary Dota 
 3dorm ae/ar Edicula 
 Aceita Permuta/ linda! 
 ótma localiz/996355911 

 662891  

  $350 mil 2 dormitórios, 
 (1suite), 2 salas,chur. 
 cozinha c/armários, 
 edícula c/ banheiro e 
 dormitório garagens p/ 2 
 veículos F:99626-2348 

 664479  

  $89 Edwirges 2d laje 
 fi nan ac car 30161551 

 664407  

  ...Nova e Financiada... 
 Jardim Pagani.$450 mil 
 200m2const..396m2 ter 
 3dor.suite.completa.... 
 sinal de $130 mil reais 
 +fi nan.Prest.R$ 3.400. 
 Cel. 99716-9962 

 661866  

  ...Quinta Ranieri. Blu... 
 Terrea 3suites. R$ 590 
 Aceita Troca e fi nancia 
 Parreira  3104-8088 
 Veja hoje - 99766-2223 

 664953  

  ..Bela Vista-$175 mil.. 
 2dor.sala.cozinha.ban. 
 1gar..Cel. 99114-6506 

 664531  

  ..Cond.Spazio Verde.. 
 Terrea3 Suites.Sala.nov 
 lazer.R$1.400.000.compl 
 Parreira - 3104-8088 
 Veja Hoje- 99640.5822 

 664955  

  1200 mil Villaggio I, térrea, 
 nova, 3 suítes, piscina. 
 Rondon 99785-6009 

 664887  

  ACESSE 
 nrimoveisbauru.com.br 
 10 anos de tradição reali- 
 zando ótimos negócios! 
 Creci 22722J NR 3103-0000 
 Ligue plantão 

 660192  

  Alto Paraiso, 3dorm c/ 
 1ste, porcelanato, cozi 
 nha amer, sala pe direi 
 to duplo, churras, ac fi  
 nan,380mil F99755-0003 

 664513  

  BELA VISTA 
 Reformada térrea próx. TV  
 Tem 03 dorms. 1 suíte, 
 sala 2 amb. coz. 02 gars. 
 edícula 99776-8117 

 663114  

  Casa 3 dorm, 1 ste, 
 sala alta, gar 2 carros, 
 100m construção, ac 
 terr. parte pgto, $190 
 mil. F: 99642-1233 

 213857  

  CASA NOVA 
 Vila Industrial $ 350 mil  
 projeto diferenciado! 
 F: 99712-4778 

 213710  

  CONCRETO 
 Shangrilá, excelente resi-  
 dência c/ 6 stes, 5 vgs 
 cobertas, 1.680m² de 
 construção sendo 4.000 m² 
 de terreno, completíssima 
 de armários, adega subter- 
 rânea, lazer completo c/ 
 piscinas, deck, varanda 
 gourmet, quadra polies- 
 portiva e churrasqueira. F: 
 99799-5520 

 664859  

  Cond. Tavano-$850mil 
 3suites.coz.planejada. 
 Aceita troca e fi nancia 
 Parreira - 3104-8088 

 664956  

  Cond.Lago Sul-Opções 
 3dor.suite.lazer complet 
 aceita troca-$1.200,000 
 4suites.armários.lazer 
 linda-R$ 1.450,00.Nova 
 Parreira- 3104-8088 
 Veja hoje. 99745-1030 

 664951  

  Cond.Primavera- Nova 
 600ter-3suites. 2  salas 
 aceita troca e fi nancia. 
 Cel. 9772.6142 

 664952  

  Cond.Sauipe.R$650mil 
 Terrea 3suites.Sala.escr 
 Aceita troca e fi nancia 
 Parreira - 34104-8088 

 664954  

  Consulte nosso site www. 
 imoveisrondon.com.br 

 664880  

  Crédito $328,500mil 
 e n t r . + 8 8 x  $ 3 . 6 4 0 
 F:99775-8864 

 664906  

  CRUZ. DO SUL 
 Fundo do Detran novo 
 Térrea semi-nova 03dorms 
 1 suíte, sala 2 amb. lavabo 
 coz planej churrasq. 3gars 
 piscina, terr. 242 const.180 
 Financto F: 3021-3738 / 
 99776-8117 

 663115  

  Duartina, recem-cons 
 truida, gar 3 car, sala, 
 coz, copa, 3dorm /1suit 
 Jd St Antonio, bom pre 
 ço, F 99792-1888 

 664927  

  Em exposição das 9 às 17h 
 $ 390 mil Rua Conselheiro 
 Antônio Prado 7-67 
 Higienópolis, 3d.(s) ótima 
 99772-4569 

 664888  

  Estoril $560mil, 3dorm, 
 3salas, completo arma 
 rios, climatizada, esp 
 gourmet F 99701-0023 

 663338  

  Estoril V- R$ 1.900.000 
 3suites-2Salas.coz.plan 
 lazer-decorada. Aceita 
 troca e fi nancimento.... 
 Parreira- 3104-8088 
 Veja hoje - 99745-1030 

 664949  

  Estoril V terrea 4sts 
 completa 585m² em 2 
 lotes 99772-4438 Silvio 

 664908  

  ESTORIL V 
 Nova térrea 3 suítes com  
 a/e, escritório, lavabo, 
 coz. planejada, piscina, 
 churrasqueira show! 
 3021-3738 / 99776-8117 

 663113  

  Ilha de Capri-$1.600,000 
 3suites.sala ampla.lazer 
 Parreira - 3104-8088 

 664950  

  Linda casa no Lago Sul 
 recem construida, Sala 
 3amb, escritorio, lavabo 
 3suites, coz/esp gour 
 met, lavanderia, despen 
 za, F 99792-1888 

 664930  

  Linda residencia Spazio 
 Verde, recem constr, pa 
 drao fi no, sala estar, jan 
 tar, TV, escrit, gar 3car, 
 coz/varanda gourmet, 
 3suites c/1master, pis 
 cina, F 99792-1888 

 664928  

  MFX - VENDE 
 Jd.Brasil 3dorm. 1ste. 
 3vgs .  com edícula . 
 Ref.3162 F:3204-5525 / 
 99166-0580 Leila 

 664943  

  MFX - VENDE 
 Tavano ótimo $ 3dorm. 
 comp. armários, piscina 
 sobrado, linda Ref.3111 
 F:3204-5525/99690-1664 
 Udson 

 664940  

  Ofertas imperdíveis 
 de casas para venda 
 www.residem.com.br 
 ou F:2106-7181 CJ12673 

 664286  

  Parque União 3d $220mil 
 tr.99772-4438 Silvio 

 664901  

  Primavera.Cond. Nova 
 R$395mil + Financiam.. 
 pela Cx.Federal. Aceito 
 Apto.Casa.Terreno.carr 
 3suites.lindissima. ...... 
 99772.6142/9640.5822 

 651864  

  Próx. Colégio Madureira 
 térrea terreno 12x44 = 528 
 construção 204 m. quintal 
 04 dorms. 1 suíte c/ ae, 
 sala 3amb. 04 wcs reforma- 
 dos várias gars. churrasq. 
 F: 3021-3738 / 99776-8117 

 663116  

  Q u e r  v e n d e r  s e u 
 imóvel? ligue Residem 
 F: 2106-7181 CJ12673 

 664287  

  Quinta Ranieri Green 
 ,nova, terrea, 3suites, 
 compl em amarios, ar 
 cond porc, 1ste master, 
 coz e forno cooktop, 
 piscina, venha conferir 
 890 mil,  99755-0003 

 664512  

  R$450mil. Jd. Maramba 
 3dor.suite.Completa a/r 
 ArmáriosCel99766-2223 

 657487  

  R$850 Samambaia, plan 
 tão, 3dormitorios c/1sui 
 te, sala, home, cozinha 
 planejada F 99701-0023 

 663335  

  Res. Village C. Novo nova, 
 3 sts, salas, lazer compl., 
 piscina, etc. terr. 440m², ac. 
 financiamento. 99791-8126 

 658530  

  Rua Afonso Simonetti 
 Perto Col. S.Francisco 
 2dor.sala.coz.a/s.gar.. 
 Sinal $68mil +prest. de 
 R$1.100.Consorcio..... 
 Cel. 99640-5822 

 664825  

  Sauipe,otima residencia 
 c/piscina, 3dorm c/suite 
 sala 2ambientes, clima 
 tizada, Otimo preço ac 
 apto 590mil F996313892 

 661068  

  Tivoli I - R$1.300,000 
 4 suites.salas.coz.plan. 
 Aceita apto.grande no 
 negócio. lazer completo 
 Parreira - 3104-8088 

 664957  

  Utilize seu FGTS na 
 compra do imóvel, fale 
 com Residem 21067181 
 CJ 12673 

 664288  

  V Paraiso, 3dorm + dep 
 desocup, F 3234-1656 

 664933  

  V i l a g i o  I I  4 s t e s 
 F.99805-6111 

 652254  

  Villa Lobos-R$1.400,000 
 Terrea.3suites.2 salas... 
 completa e area de lazer 
 $1.400,000.aceita troca 
 Parreira - 3104-8088 
 Veja hoje-99772.6142 

 664958  

  Villaggio I - R$950 Mil 
 4dor.2suitesSalas.lazer 
 Aceita troca e fi nancia 
 Veja hoje.99766-2223 

 664960  

  Villaggio II, sobrado c/ 
 acabamento diferencia 
 do, area de lazer comple 
 to, F 99841-8070 

 664932  

  Villaggio III-$1.200.000 
 Terre.3suites.sala home 
 lazer comp.lindissima... 
 Aceita troca - fi nancia. 
 Temos va´rias opções 
 Parreira - 3104-8088 
 Veja hoje- 99640-5822 

 664961  

  Villaggio II-R$1.300.000 
 4 suites. 2salas. lazer... 
 Aceita troca.Veja hoje 
 Cel. 99793-3336 

 664962  

  Vl Falcao, 2dorm, sa- 
 l a ,  c o z i n h a , 2 v a - 
 gas,acfinan $ 130mil., 
 F 99755-0003 

 664935  

  Vl Pacifico, 3dorm 
 c/sui te, sala 2amb, 
 porcelana to, coz a- 
 mer, climatizad chur- 
 r a s  f i n i s s i o  a c a b a 
 mento, ac permuta x 
 apt  valor,  ac f inan, 
 $430mil F 99755-0003 

 664936  

  

  MFX - PERMUTA 
 Europa térrea 3 dorm. 
 piscina, troca por apto. 
 Ref. 2962 F: 3204-5525 / 
 99690-1664 Udson 

 664519  

  
  $  500  mil  Jarí  3 suite 
 sala  2amb var. gourmet 
 2gs prox Baurshopping 
 Bolsa Imob  99125-9000 

 664424  

  $ 115 mil Vila Universitária 
 1 dorm. 99785-6009 

 664895  

  $ 135 mil Águas do 
 Sobrado 2d. 3223-7535 

 664897  

  $ 2.400 mil Villagio III, 
 nova, térrea, 4 suítes, 
 diferenciada, "fi níssimo 
 acabamento". Rondon 
 99785-6009 

 664881  

  $ 330 mil Costa Blanca, 2d. 
 (s) ae. 3223-7535 

 664891  

  $ 330mil, Mary Dota, 2d. 
 com edícula, diferenciada 
 Rondon 99785-6009 

 664886  

  $ 389 mil Trianon 3d. (s) F. 
 3223-7535 

 664894  

  $ 450 mil Mont Blanc, 2d. 
 (s), alto, armários, sacada 
 gourmet, 2 vgs. 99785-6009 

 664896  

  $ 620 T. Del Veneto, 3d. (s) 
 sacada gourmet, repleto 
 em armários, 2 vgs. Plan- 
 tão pelo fone 99785-6009 

 664899  

  $159mil Flamboyant 
 3d repleto armarios 
 F:99646.5075 

 664948  

  $75mil apto terreo 
 qui tado,2d,garagem 
 cober ta ,por tar ia  24 
 horas ,ac t roca 50% 
 veiculo Vl Industrial 
 F:99707-0430(claro) 
 98804-0430(OI) dir prop. 

 655510  

  1 dormitório, completo em 
 armários, prédio novinho 
 próximo a USP $ de 
 ocasião. F. 99103-1711 

 664387  

  ACESSE 
 nrimoveisbauru.com.br 
 10 anos de tradição reali- 
 zando ótimos negócios! 
 Creci 22722J NR 3103-0000 
 Ligue plantão 

 660191  

  Altos da Cidade,2 dor, 
 2 wc,armários, andar 
 alto!Bolsa 98141-8595 

 664939  

  A p t o  p r e ç o  B o m 
 $ 1 6 5  B e l e  E p o q u e 
 2d/ reformado/ l indo 
 Exclusivo:98112-0099 

 664788  

  A p t o  p r e ç o  B o m 
 $165 Buganvilla 2d 
 s acada / l i ndo /ga rag 
 Financia:9-8112-0099 

 664790  

  A p t o  p r e ç o  B o m 
 $200 Via Veneto 2d 
 Nov inho /  e l evado r 
 Parcelo:9-8112-0099 

 664789  

  A p t o  p r e ç o  B o m 
 $290 Frente Shopping 
 3d/ste/armários/s.mhã 
 2gar/reformado/86m² 
 Financia: 9-8112-0099 

 664787  

  Arte Brasil 1Cand, 
 2 d ,  1 v a g a ,  g a r 
 F:3234-8023 

 664917  

  ARTE BRASIL 
 02 dorms. sala 2 amb. copa 
 coz. planej. wc. vazio 
 cond. baixo lazer 3021-3738 
 99776-8117 

 663108  

  Cobertura do Portal do 
 Sol Marav,F99841-8070 

 664931  

  CONCRETO 
 Ed. Gran Torino, ótima  
 localização, ao lado da 
 Duque de Caxias, 2 dorm. 
 sendo 1 ste, 1 vaga, 
 completo de armários, 
 permuta por imóveis de 
 menor valor ou imóvel 
 comercial de maior valor. F: 
 99799-5520 

 664857  

  CONCRETO 
 Ed. Mondrian oportuni-  
 dade, sol da manhã, andar 
 alto, entrega em Set./2016. 
 F: 99799-5520 

 664858  

  Ed Gaivotas, escrit, 
 sal jantar, estar e TV, 
 lava bo, 3dorm c/1su- 
 ite, pre dio edificado 
 numa qua dra, projeto 
 arrojado e charmoso, 
 Nossa Sr Fa tima Q 4, 
 F 99792-1888 

 664925  

  Ed. Ebel, 2d, 1 ste, c/ 
 a r m .  e m b u t i d o s ,  2 
 gar., dir. prop., $420 
 mil. F: 99185-3030 

 213853  

  Edf. Supremo.Sinal de 
 200 mil +prest.$3.000 
 3dor.suite.diferenciado 
 2gar.completo em a/e.. 
 (Aceito apto.terreno) 
 Cel. 99640-5822 

 664257  

  Europa 134m² desoc 
 F:3234-8023 

 664916  

  FIRENZZE 
 Próx. Bambina vazio 3  
 suítes andar alto sala estar 
 jantar c/ varanda gourmet 
 coz. 03 gars. lazer. F: 
 3021-3738 / 99776-8117 

 663111  

  MFX - VENDE 
 Costa tropical 85m², sol 
 da manhã, Ref. 2989 
 F:3204-5525/99773-7777 
 Juliana 

 661450  

  MFX - VENDE 
 Ecolife ac. proposta. 
 Ref.3058 F: 3204-5525 / 
 99166-0580 Leila 

 657126  

 EDITAL 24/6/2016 D:GEFERSON AHLERTD:CPF: 
929.591.210-15P:502.584 F:W T:C.C.B.ID:ELIANE VIEIRA DE 
LIMAD:CPF: 299.268.028-18P:503.439 F:B T:D.M.ID:ALEX REI 
GALDINOD:CPF: 345.610.858-31P:503.549 F:C T:D.SD:ALEX REI 
GALDINOD:CPF: 345.610.858-31P:503.550 F:C T:D.SD:ANDRE 
GONCALVES DE ALMEIDAD:CPF: 396.471.168-37P:503.656 
F:I T:C.C.B.ID:HENRIQUE FARIAS DA SILVA LIMAD:CPF: 
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